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K <-34dBc <-29dBc

EVM (LTE) 0.32% b

ACPR (3GPPW-CDMATM164DPCH) -70dBc x

MEET K4 RASTIHE 160 MHz x
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PXIMES & E8%

PXI Z iR %25

M9302A

MI302A PXIAHiifRs%28 (LO) &dfitk, EBMENRE FEEAER

Wi, AEMEMASERNE (GlnEksEwEen  ARLE (BMERSAE) 3~10GHz

%) MFLBELARSTIE T, MOB02AR—3 2 Jhricih 1ms
WHInE +16 dBm

#HFE3U PXI VCO 3 GHz E 10 GHz AR 528, BEBMRIR HERE +2dB

RF R E RN RS, REAEMKAEESS  SSBAA(IEA (10GHz R, 10kHz §5ifR)  -115dBc/Hz

FHY PR, MEME Keysight MI302A PXI RBES A THIK -20 dBc
1 F 589600 VSARR 45 & FIRS, MI302A TRt

BRESHTMUBRAL R, XFERARRUCARRSGRE

SITEIL 26.5 GHz KBE. BEFMTHRFES.

- 205 ppm SFXKBEREE (0E50° C)
- 0.1 Hz B R
- PXI 2 &1 3U

www.keysight.com/find/M9302A
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NERESEHERTE

WEINN BT EMARA B RAREHIRTINIXARRRE . MEFBBRS, RREAT IR KK SEER
B, Mm#REEZESHINTHPREFRL. Keysight PSG 1 X RIIESLERZH F—RERNERF=H. 28
BMEREENRESRER, ROEZIFFRAOME. REE. BEMRKLEBEERSE.

MXG/EXG
LR AL
N5183B/N5173B
9kHz
ZF40GHz

N5183A

8672A
8763A/B/C/D

8340A/B
8341A/B

83620A/B
83622A/B
83623B/L
83624A/B
83630B/L
83640B/L

83711A/B
83712A/B
83731A/B
83732A/B
83751A/B
83752A/B

TEZE X RIISHRES R 4ER
www.keysight.com/find/X-Series_SG_Migration

NEERNESRER

www.keysight.com/find/Microwave_SigGen_Migration
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MEARE R ERERESEZNESR!

www.axiestandard.org

AdvancedTCA® ExtensionsforInstrumentationand Test (AXle) 2%&F AdvancedTCA
FROAE R —FPFERATOR, & Advanced TCAFRAY & 2138 MR AN SR Gug
EERERAXIe BRBRRIBIZARL 5

www.Ixistandard.org
R R EE (LX) R AR M FI Web I £ (SR KRR S I AN R G H
RER X BKENEIERA.

Wwww.pxisa.org
PCIH R X 28 (PXI) BRERAL (Y BRIR A IR FEIY F <
ETPCHRMRENESBILRSR.

3ERE
www.keysight.com/find/ThreeYearWarranty
RESENFRUEENTZN3FRERF TRES, NE—RERHESLH
55 B ERNERE O BERBARA. BRBIETTEM.

RIERIEAE

www.keysight.com/find/AssurancePlans
SEMEABRPUALIFENEATMERA, THRENVSBFEEER,
FEH A LR AR EE S TR -

www.keysight.com/quality

Keysight Electronic Measurement Group
DEKRA Certified1SO9001:2008

Quality Management System

REBRESEREE

www.keysight.com/find/channelpartners
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4% 800-810-0189, 400-810-0189
ik tEE: 800-820-2816, 400-820-3863

EEMHE(RE)BRA A

Holb: AR TEXRERILE3 S

FiE: (010)64397888

f£E: (010)64390278

BR%: 100102

Lignna

Motk BT O XP)IHEES 13505
PERE R 754, 16-191#%

L% (021)36127688

fEHE: (021)36127188

#R4%: 200080

IRl NG|

ok SN RAALE 233 5
h{EI"1%66 E07-08 =
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B4 510613
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B34 610041

RS AR

ok SRYITREE B OX
BE—EANSERESKEIR
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HR4: 518048

BARSNTE

ik AETEMXEXELGSSS
KZEFRAEDEES/F

L& (029)88867770

fEHE: (029)88861330

R4 710068
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